
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00938512-UNC-ME#FCA

 
VISTO

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Alejandro A. Pérez, Director del Centro de
Transferencia “CETBIO”, por la cual solicita incorporar como integrante a la Ing. Agr.
María Florencia Menduni; y

CONSIDERANDO

Que por Resol. HCD Nº 695/2019 se crea el Centro de Transferencia “CETBIO”

Que es necesario abarcar con mejores y rápidos resultados las demandas en temas
relacionados a investigación, desarrollo y extensión en Bioinsumos

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta
Facultad.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Incorporar a la Ing. Agr. María Florencia MENDUNI, Leg. N° 46.255,
como integrante del Centro de Transferencia “CETBIO”.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldo y
déjese constancia en los legajos personales de los involucrados. Cumplido
comuníquese a las Secretarias de Ciencia y Tecnología, de Extensión y General.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS



DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDOS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-977-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
		2022-12-26T15:39:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T15:43:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T15:43:57-0300
	GDE UNC




